
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 130 del 22.12.2008, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2009, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2009-2011 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 214 del 29.12.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva l'assegnazione provvisoria delle risorse e degli obiettivi ai dirigenti di settore 

nelle more di approvazione del PEG 2009;

    Vista la determinazione dirigenziale n. 4 del 18.01.2007 "Convenzione per l'affidamento in concessione del 

servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta vietata ai sensi dell'art. 159 cds - biennio 2007/2008" nella quale 

il servizio veniva affidato in concessione alla Ditta Garage Jolly di Del Fattore G., Via Malpasso n. 1486/d, 

47842 San Giovanni in Marignano, Rimini;

Vista la Convenzione per l'affidamento del servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta vietata ai sensi 

dell'art. 159 del Cds per il biennio 2007-2008 (di cui si allega copia e che costituisce parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione), firmata in data 18 gennaio 2007 tra Comando di Polizia Municipale 

di Cattolica (nella persona del Dott. N. Gabellini) e Ditta Garage Jolly di Del Fattore Giorgio e Michele (nella 

persona del Sig. Del Fattore Giorgio), che all'art. 2 prevede " Il Comune si riserva la facoltà di proroga del 

servizio di anno in anno fino ad un massimo di due proroghe disgiunte, previa adozione di specifico atto, nel caso 



in cui il servizio sia stato efficace e alla Ditta non siano state irrogate penali per inadempienze";

Considerato che la Ditta Garage Jolly di Del Fattore Giorgio e Michele:

-  ha svolto il servizio efficacemente;

-  non ha subito penali per inadempienze;

-  ha versato regolarmente il canone 2007-2008 così come previsto 

   all'art. 5 della Convenzione;

- con comunicazione Prot. Gen. 031833 dell'11 dicembre 2008 (di  

  cui si allega copia e che costitusce parte integrante e sostanziale 

  della presente determinazione) ha espresso la volontà di proroga 

  del servizio per l'anno 2009, mantenendo gli stessi tariffari di 

  rimozione/sosta di cui all'art. 4 della Convenzione, mentre, per 

  quanto riguarda il canone a versarlo così come previsto dall'art. 5 

  della Convenzione maggiorato di relativo aumento ISTAT; 

     Visto:

- l'art. 2 della Convenzione per l'affidamento del servizio di traino 

  e custodia dei veicoli in sosta vietata ai sensi dell'art. 159 del 

  C.D.S. per il biennio 2007-2008, firmata in data 18.01.2007;

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di prorogare per l'anno 2009  la Convenzione, nel testo sottoscritto in data 18.01.2007, per 

l'affidamento del servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta vietata ai sensi dell'art. 159 del cds, così come 

previsto dall'art. 2 della stessa, tra Comune di Cattolica e Ditta "Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio e Michele 

snc.;

    2) - di prevedere che il canone di Euro 1.500,00 (più aggiornamento istat relativo al periodo 01/01/2009 - 

31/12/2009), di cui all'art. 5 della Convenzione sopra citata, dovrà essere versato entro il 31.12.2009;

 

    3) - di accertare l'entrata di euro 1.500,00  sul cap. 410.001 "Proventi dal servizio di traino e custodia di 

veicoli" del bilancio 2009 - accertamento n. 2 -;

    4) - di rinviare a successivo atto l'accertamento della maggiore entrata derivante dall'adeguamento istat;

 

    5) - di individuare nella pesona del Dott. Ruggero Ruggiero il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL36988/ASD-DEL     Determina D. n. 879 del 31.12.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


